[bookmark: _GoBack]26.04.2018 г. № 97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТКАЗЕ В УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА, ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА ЧАСТЬ ТЕРРИТОРИИ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА - ПОСЕЛОК ЕЛОВЫЙ (ОБРАЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ)»

В связи с не соответствием проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области на часть территории в границах населенного пункта – поселок Еловый (образуемый населенный пункт») требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Отказать в утверждении проекта «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района, Иркутской области, на часть территории в границах населенного пункта – поселок Еловый (образуемый населенный пункт).
2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского  муниципального образования
В.В. Галицков